Adjudfcase en forma directa a la firma SOELEX 5 A - CUIT N° 30-71050873-5, con 
domicilio en la Calle Cerrito N° 1.050— Piso 10 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, referente a la 
contratación del "SERVICIO DE MANTENIMIENTO BOTON ANTIPANICO", por la suma total de $ 
3.480.000.- (PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA MIL). 

ARTICULO 2do.: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de corresponder en exceso- la 
suma determinada en el artículo precedente; con cargo a la Jurisdicción 0115 - Cal. Prog. 43.01 - Partida 
3.9.9 - F.F. 1.1.0 del Presupuesto de Gastos vigente, dándose por cumplida la adjudicación dispuesta en la